FACTURA

Serie / Folio LK - 110949

I Ingreso
9BEBO5FC-1724-45CD-A140-05168EA70CT9

2022-02-09T21:27:58 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-02-09T21:27:58
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO Méxic 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202301 XUN Pza. Agua Natural Bonaf 21.00 21.00
1.00 50221200 XUN Pza. Cereal Kellogg's C 63.43 63.43
1.00 50221200 XUN Pza. Cereal Kellogg's S 41.57 41.57
1.00 50201714 XUN Pza. Sust.Crem Coffee M 59.90 59.90
1.00 50161509 XUN Pza. Azucar Zulka 1 Kg. 31.00 31.00
1.00 50202309 XUN Pza. Gatorade Fresandi 21.55 21.55
1.00 50202309 XUN Pza. Beb Isot Gatorade 21.55 21.55
1.00 50202300 XUN Pza. Florida 7Dzno200ml 4.10 4.10
1.00 50181905 XUN Pza. Cho Ferrero 1509 90.74 90.74
1.00 50202300 XUN Pza. Agua Saborizada Bo 5.00 5.00
2.00 50131700 XUN Pza. Yoghurt Lala Licua 11.00 22.00
1.00 50201714 XUN Pza. Sustituto De Crema 112.00 112.00
1.00 50202300 XUN Pza. Agua Saborizada Bo 9.70 9.70
1.00 42231800 XUN Pza. Saboriz Leche Cal- 43.98 43.98
1.00 50192303 XUN Pza. Nie Holand Mgo 1It 50.10 50.10
1.00 50131704 XUN Pza. Prod Lact Carnatio 48.00 48.00

Cantidad con Letra

Sei scientos setenta y un Pesos 70/100 M N. Sub- Tot al ' $ 645. 62
IVA Tras. %16.00 :$ 6. 90
IEPS Tras. %8.00 :$ 19. 18

:$

Sello Digital del CFDI:
Y4ddClcsV7FhHLaubrn/itBBN1OX7PY57zicDP6ffuY3qzE8mD7iw7yUYsc+QDh+wAbLQi8Yb/IGx4IKQaL4C6aaDKmQTOOXCdJ10H+YumWAazrahlzZRZhFP
VWuJdCh9AWU(q94nGO0QUFqiGrpbXFjhdIxxMJInilVKrKd1SkQ3li+990Z1JTy7MXMt3Q5c57EkPnzUM4vmapj226dq1L8RHPOpikOGBO2dnHd6vIkM3vtrgf
fIWZLE1PT48Yu07eVLOrSM2AwwgZvIBxjol1ldxfwPLwaS9tY GNs260agOMgFLOUN0z3LINx3nlc1lle2Qnb+ONr6f5UlpYZwjd/u6Q==

Sello Digital del SAT:
OirPPYCMDmhJnbzksZ9ZCafXjrMPFqg/w/Eu45chMPAJuDbuz+cw/MHkwG8TUXqy22H6NhIk9DPeFBMpe7DMsdLJI6IFe9jKUdPQqOwx1tkNk58BLIKFGYAQ6a
JA0pVJIB4pg5cJO4v/37+EtYIohrTZdi8ylQQYSzQP8xQO0rZmGZSEOwWStQe5tm+sNijPRI9a/ss3pFJ/+YFXUPqLSbCpHRbLHQv7/KOUONOw+NY+fGISamt9
VMEF1YP153GcKDLakpz9hG8jSuPcV7GGsIZIM2URMPMIEYwt5QzJIfREKhFjZrwWnoMxs00KIVD70JB4l09NMc/1bpdufCiSMN7QyzMA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|9BEBOSFC-1724-45CD-A140-05168EA70C79|2022-02-09T21:27:58|MAS980812UK1|Y4ddClesV7FhHLaubm/itBBN1OX7PY57zicDP6ffuY3
qzE8MD7iw7yUYsc+QDh+wAbLQI8Yb/IGX4IKQaL4C6aaDKmQTOOXCAIL0H+YumWAazrahlzRZhFPVWuJdCh9AWUq94nGOOQUFGIGrpbXFjhdIxxMJnilVKrK
d1SkQ31i+990Z1ITy7MXMt3Q5c57EkPNzUM4vmapj226dq1L8RHPOpikOGBO2dnHd6vIkM3vtrgffJwZLE1PT48YU07eVLOrSM2AwwqZvoBxjol LdxfwPLwa
S9tYGNs260agOMgFLOUNOZ3LINX3nlc1l1e2Qnb+ONr6f5U1pYZwjd/u6Q==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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